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ateliers im kerschlacher forst

Kunst-Licht

Samstag, 21. November 2009, 12.00 bis 19.00 Uhr

15.00 Uhr, Vorstellung der Kunstler,
anschlieBend Jazz mit dem Mario Hofbauer Trio.

Sonntag, 22. November 2009, 12.00 bis 19.00 Uhr

14.00 Uhr, BronzeguB im Innenhof, bei trockenem Wetter.
15.00 Uhr, Vorstellung der Kunstler.
16.00 Uhr, finnische Marchen und Sagen

Wir freuen uns auf lhr Kommen!

Ein Teil vom Erlés der verkauften Kunstwerke
geht an das Hospitalprojekt Chak-e-wardak bei Kabul in Afghanistan.
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Monika Fehler
Malerei/ Grafik / Objekte
heinrich.fehler@t-online.de

| Inea Gukema-Augstein

Fotografie / Objekte / Skulptur
gukema-augstein@gmx.de

Tamara Hagler
Bronzeguf3/Glaskunst
tamara.haegler@web.de

Brigitte Hailer
Malerei
b.p.hailer@gmx.de

Martina Hamrik
Malerei
www.martina-hamrik.de

Ina Hartwig
Malerei
i.n.t.hartwig@t-online.de

Helga Henckmann/Malerei
www.helga-henckmann.
homepage.t-online.de

Cornelia Hinkel
Malerei/Objekte
Tel. 08808-924520

Hildegard Hirschbold

Malerei
Tel. 08151-8598

Sylvia Hofmann
Restaurierung
hofmann_sylvia@web.de

Anne Huber

Malerei
huberalp@t-online.de

Luise Kastner
Malerei
luise.kastner@luisekastner.de

Dorothee Kempkes
Malerei/Fotografie
do@artvedere.com

Doye” Mechthild
Malerei
ingolf.doye@t-online.de

Dr. Wolfgang Kerler

BronzegufB3/Glaskunst
drkerler@web.de

Renate Lux

Malerei/Fotografie
Tel. 089-50267 18

Jutta Miiller
Malerei
Tel. 08153-3475

Heike Noll
Malerei
Mobil 0163-2321581

Ursula Rakel
Steinbildhauerei
ursula.rakel@web.de

Karin Raufer
Malerei
www.kr-designweb.de

Erika R6sch von der Ley

Malerei
Tel. 08157-900612

Irena Schikora-Kiefer

Malerei
www.schikora-kiefer.de

Heide Schmidt-Lippe

Malerei

info@heide-schmidt-lippe.de

Beata Smigla-Nowak

Restaurierung

www.nowak-restaurierung.de

Dagmar Speckenbrink

Malerei/Bildhauerei
Mobil 0160-97 420295

Ines Voelchert
Malerei
www.ines-voelchert.de

Adam Walter

Steinbildhauerei/Malerei
| dradamwalter@aol.com

Marlies Zahn-Ebert

Malerei
zahn-ebert@online.de
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